
                                          

 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

 

REMIZOVÝ VÍKEND ,ale není remiza jako remiza,muži A ztratili dva body v boji o play off,st.žákyně se radovaly 

z prvního bodu v náročné soutěži 

29. X. – 1.XI. herní kemp v Liticích 

30. – 31.X. zájezd na Moravu – odjezd autobusu ve 13.00 od hřiště,ve 13.15 od Pětatřicátníků 

Co zbývá dohrát: 28.X. muži A v 10 v Bolevci,muži B v 7.30 do Kbel a ženy ve 13.30 s Hradcem –d  

Příští zpravodaj přinese tabulky po podzimu a Bombera k 31.X. 

HOSTIVAŘ – LITICE 3:3/2:0/ - extraliga mužů 23.X. Nečas Soukup Brada Straka Rollinger Boyd J.Koryťák Bárta Dolejš 

Vychron Sochor Nicklas.Zápas začal zraněním Pauera/HCH/ po nezaviněné srážce s naším útočníkem po pár vteřinách 

hry.Jakoby nás to uspalo a zcela jsme nezvládli úvod zápasu.Vysunutá obrana soupeře dělala velké problémy především 

obraně.Nedokázali jsme správně rozehrávat,neudrželi míček pod kontrolou.Výsledkem byly dvě branky po tečích.Až pak 

jsme se „probudili“,hru jsme zjednodušili a převzali iniciativu.Ve 2.půli jsme měli mírnou převahu,soupeř hrozil jen 

z brejků a jeho obrana již nebyla tak účinná.Z TR snížil Koryťák na 1:2,ovšem soupeř z jednoho z mála ataků v našem 

kruhu zvýšil na 3:1.Naše převaha gradovala,několik šancí jsme nevyužili,teprve po Dolejšově snížení na 2:3 jsme vrhli 



všechny síly do útoku a Nicklasovi se po TR podařilo vyrovnat.Bohužel,poslední TR jsme neproměnili a soupeř se radoval 

z výsledku 3:3.Přestože pro omluvu obou gólmanů musel chytat Nečas,na obdržených brankách nenese vinu,tým 

podržel. 

LITICE B – SLAVIA B 2:2/1:1/ 1.liga mužů 23.X.. Nečas  Levý Vrkoč Kalvas Brada Rumplík V.Nocar Míka Kordík Hofrichter 

Sochor Havlíček Kondrát.V pohledném a kvalitním utkání skórovali Hofrichter a Kudlič. 

SLAVIA B – LITICE 2:4/0:2/ - 1.liga žen 24.X..Šašková Špinlerová Šmídová Doležalovy Kolínková Koryťáková Dvořáková 

Tomanová Křivanová Nedvědová Sedláčková.Zasloužené vítězství,3 góly Nedvědová,1 V.Doležalová. 

LITICE – HOSTIVAŘ 3:3/1:1/ liga st.dorostenců 24.X. Polata Koryťák Kalvas Rollinger Laier Krejčí Bárta kondrát Volf 

Heger Mádr.V bojovném utkání skórovali Mádr,Koryťák a Krejčí. 

LITICE – HOSTIVAŘ 1:0/0:0/ liga ml.dorostenců 23.X. Skála Benda Kordík Vyleta Čvančara Karnold Polata Horák Heger 

Macovei Pecháček Laier.Ve vyrovnaném duelu zajistil 3 body Polata. 

BOLEVEC – LITICE 3:1 a LITICE-PRESIDENT 3:1 – liga st.žáků 20.X. a 24.X. 

LITICE – HOSTIVAŘ 2:2/1:1/ liga st.žákyň 24.X. Svobodová Bubelová Bílé K.Doležalová Keberdlová Kolínková Kožíšková  

Tušlová Poláková Vyletová Zdeňková.Zasloužený první bod v soutěži,nejlepší výkon celého týmu korunovala dvěma góly 

hostující Bubelová. 

RAKOVNÍK 23.X. turnaj ml.žáků.Bílí:Peš Rollinger Kasl Chocholoušek Hes Sochor Homolka a Gerlický vybojovali pohár za 

2.místo po výsledcích 4:0 s Rakovníkem,3:0s Červenými,0:5 s Bolevcem a 2:0 s Kadaní – góly: Homolka a Sochor po 3,Kasl  

2 a Chocholoušek 1.Červení: Šiman Horáček Sýkora Jakubíček Urban Kilián a Červený skončili pátí po výsledcích 1:3 

s Bolevcem,0:1 s Kadaní a 0:3 s Rakovníkem.Čestný úspěch zaznamenal Urban.Nejlepším hráčem turnaje byl vyhlášen 

Homolka. 

Ještě sestava z turnaje 16.X. v Liticích: Bílí: stejné jako v Rakovníku + Dráb a Šiman,Červení:stejné jako v Rakovníku,navíc 

Mazanec a Vlček. 

LITICE 23.X. turnaj ml.žákyň.Višňovská Vyletová Kožíšková Pluhařová Coňková Kozáková Kováčová Melicharová 

Hrádková Hanelová Kolínková a Cimická skončily čtvrté po výsledcích:0:7 s Hostivaří,0:4 s Rakovníkem,0:1 s Pragou a 4:0 

s Bohemians/Vyletová 2,Kožíšková a Pluhařová/.Je vidět,že se děvčata neustále pomalu, ale jistě zlepšují. 

DODATEK: 17.X. Kbely- přípravka :Myšpulíni: Rybář Bystřický Linhart Vlček Špilar Sedláček obsadili 3.místo po výsledcích 

1:5 s Hostivaří chl. A Liticemi,5:0 se Slavií  a 5:1 se Kbely.Góly:Vlček 6,Bystřický 5 a Rybář 1.  


